INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE QUERETARO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Administrativa

Del 01 de Enero al 31 de diciembre de 2019
(Pesos)
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Subejercicio

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+l)
INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE QUERETARO

A. Direccién General

B. Direccién Administrativa
C. Direccién de Planeacién

D. Direccién de Vinculacién

E. ireccién Académica

Il. Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+l)
INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE QUERETARO

A. Direccién General

B. Direccién Administrativa
C. Direccién de Planeacidén
D. Direccién de Vinculacién

E. ireccién Académica

IIl. Total de Egresos (I =1+11)

80,782,449.00

80,782,449.00

29,283,988.00

29,283,988.00

110,066,437.00

1,874,516.06

1,874,516.06

17,902,601.01

17,902,601.01

19,777,117.07

82,656,965.06

82,656,965.06

47,186,589.01

47,186,589.01

129,843,554.07

80,648,443.05

80,648,443.05

29,853,528.32

29,853,528.32

110,501,971.37

6=(3-4)
80,438,278.62 2,218,686.44
80,438,278.62 2,218,686.44

29,643,363.89 17,543,225.12

29,643,363.89 17,543,225.12

110,081,642.51 19,761,911.56
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